**M**ystice. **A**utū in genī p̄clarī intellēctus. obizum mens q̄ dum igne amoris cogatur: semp seruat claritatē. Et ē sensus. Nec ingenio tribuit: si q̄ v̄ racit intellēcti: nec mēti si qua bona egī. **N**ulte dīnit: abundātia acūmina cōsiliorū que manus querentis inuenit: cogitatio tractantis gignit. **N**ultas igiurū dīnitias repperit: q̄ inquirēdo sacra eloqua abundantē itellēgentiam p̄cipit. Non est aut̄ secura leticia ea cognoscere s̄ custodiē: q̄ cui multū cōmittitur: plus ab eo exigit: et dum ad usuraz datur: amittitur: nisi cante tribuat. Intellectus vel ocio torpet: vel elatōe vanescit: et ideo ait. **S**i letatus sum. Cum aut̄ que intelligit opatur ex eo qd̄ foras ostendit: sc̄e labitur: sed beatū iob sicut intelligentia aurū non exulit: sic uel lumen opatōis. Post tanta ast que supra dixit: quid magnū ē creatura nō adorasse: dicit etiā se non vidisse: i. desiderant̄ intuitum esse speciem presentis lucis: vt qui nec in auro nec in corpore luce delectet: vt ille qui dicit diem homīs nō cōcupiū: de quibus gaudere nō potest: quia per desiderium non vidit. **L**ux aut̄ exterior si incaute diligetur: a luce inuisibili cor extra in hiens recatur. Et ē sensus. **S**i vidi solem. Bene soli boni sua bona non vident q̄ alijs vidēta p̄bent: nec lunā: i. famā boni opis: q̄ in tenebris ambulantibus lucet: hec etiā iob nō extulit que plus timenda erant. **T**unc enī quasi alta arbor flatibus amplius agitat: q̄ p̄ intelligentiā erat ī semine per operatōem in ortu: de landib; aut̄ nō modo nō est factus arrogans in verbis: sed nec in tacita cogitatōe. **D**um mali bona miranlucerna ardēt in nocte: sed dū boni optima mirant̄: sol ī die fulget. **D**um bonū actōe corporis lucet: lucerna est: i. lumen in testa: dum cōtemplatōe mētis: sol ī celo. **E**t luna incedēt clā. Lunam dicit famā que lucens ī nocte hū? ut ex bona ope vires accipit: et nō est letat̄ in ab. c. e. **H**unt enī qui suis preconiū extollunt̄ apud se et gaudent. Et hoc est. **E**t letatum est ī abscondito cor meū. Et q̄ considerata mens fanorib; trax aliquā landat qd̄ fecit addit. **E**t osculatus sū ma. meā o. Per os locutio designatur. **M**anū ergo suaz osculat̄ ore suo qui laudat qd̄ facit. **Q**ue est iniquitas mari. i. ne. sc̄. Quia autoris sui gratiā negare cōnīctū quisq; sibi tribuens qd̄ operat̄. **M**axima. Omne peccatū qd̄ ex infirmitate est: spem nō pdit: qz a teo veniam qrit. **P**resumptio vero quātō longius ē ab humilitate: tanto grām in desperatōe: et dū sibi vires tribuit: a teo n̄ req̄rit. **S**i gauisus sum ad ru. Quia videlicet ī inimicum diligens dum

adversario ruentि condoluit: vt malis illis ipse ad bonum crevit. **N**on enim dedi. Nonnullū quos adversarios estināt: maledictōe ferunt quia virtute nequaq; possunt. **S**i nō dixerunt v. t. m. Secundū enī adversarios cōuersantes tolerabat: quia iniuste agentib; per silentiū nō cedebat: sed per rectitudinē contra ibat. **Q**uis dei de carni. Hoc mystice de xp̄ō de cuius carnis saturati cupierunt: vel domēstici iudicij ei⁹ corpus volentes quasi cōsumando extinguere: vel gentiles credentes qui d̄ corpore ei⁹ quotidie reficiuntur.

**F**oris nō manifist̄ p̄. Dicitur ī hospitalitatis gratia larūtate suā p̄ius quālis apud se fuerit exposuit: qz exteriora mūra: ex interiori cordis mundicia conduntur. **S**i abscondi quāsi hō p. m. Homis p̄prium esse conspicit: quia ex parentis vereis imitatiōe descendit. Adam enī peccatū voluit excusare per mulierem. **S**i abscondi. Qui multa sua bona sc̄it: ubiq; p̄dicari si q̄ habet mala tegit: et se sanctū credit: sed vere humiliis: mala sua cognoscit: et vocem confessionis apit. In sinu aut̄ iniquitatē celare ē habet in conscientia latibulis occultare: nec p̄ confessionē detegere. **A**perte in his temonifrat: qz vera de bonis suis dicit: qui mala nō tacuit: vere iustus qui mala vitat: et q̄ vitare non potest: bonib; non abscondit: ibi iustitia: hic custodia iusticie. **S**ed qz ex vera humilitate secura nascitur autoritas: vt foris n̄ me tuat: qui intus ad alta non anhelat: expressa cōfessione peccat: subdit. **S**i expauit ad multi. Nichil mundi capere magna est securitas: vt immutabilis herēs omib; infra turbatis nō turbetur in mente: et si extra quādo ex caris infirmitate. **E**t despactio. Boni nec despacti sua aperiunt: cū alijs nō prosunt: qd̄ esset se ostendere nō p̄dese. vt ihs herodi nō q̄renti p̄fecit tacuit: et inde passus ē se irrideri. **E**t despactio propin. ter. me. **G**ut qui despici mētū: bi cogunt ostium egredi: quia pullati cōtumelij: dum te q̄ nesciebat aperient: tanq; per oris ostium egreditur. **E**t non magis tacut. Bene p̄mitit: tacut: qz qui ī patiē tacere nescit: a domo p̄scit exiit. **H**oc mystice de xp̄ō q̄ multos persequētes nō timuit: et despiciētes q̄ tacut: nec egressus potēria vīdicavit. **Q**uis mihi tribuat ad. P̄diatorē requirit: sc̄ies q̄ ad requiē liberatōis eternae humani desiderij processuī per aduocatū suū audiri nō possunt: de quo subdit. **E**t librū scribat ipse qui in. **P**ater non indicat quēquā: sed omne iudicium dedit filio. Qui veniens ad nostrā redemptōem: nonū nobis testamentū p̄didit erit: p̄ qnq; autor iudicij: qui nūc ē cōditor libri: tūc districtus exigit: qui nūc māsuerit. **B**eatū aut̄ iob cur scribi librū a iudice postulat: qui ad testamēti noui tēpora perennire nō valebat. **S**ed electo et vocib; vtitur atq; ex significatiōe postulat: qz p̄ futuro eis per oīa p̄uidebat. Ipsi nāq; per sp̄m hūc apud se librū ī dūdū tenebat: quē per gratiā aspiratōis acceptat: et videndo cognoscere: et quidēdo nunciare. **S**ed cur beate iob scribi librum desideras: **U**t in humero meo por. il. Librū ī humero portare ē: scripturā sacrā operāo perficere: p̄ius aut̄ describitur in humero portari: et postmodū sicut corona circādari: qz sacri eloquij mandata: si modo bene portantur ī opere: p̄ nobis victorie coronā exhibent ī retrubitione. **P**er singulos gra. m. Incrementa iūtū gradus vocat: qm̄ per ipsa ascendit: vt ad cōlestia obtinenda veniatur: et q̄si per singulos